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業務用 20L バッグインボックス

ヘルシー穀物酢
(稀撰丸大) 20L BIB

クリアですっきりとし
た味わい。
・酢のもの
・すし飯
・ドレッシング
・ピクルス
・サワードリンク
幅広いジャンルの料理
にお使い頂けます。

製品一覧

国産米使用。酢の物やドレッシン
グなど、幅広い料理に合います。

すっきりした中にもまろやかさの
ある、酸度4.2％の醸造酢です。

●製品形態：20L
●賞味期限：2年
●ケースサイズ：

310mm×310mm×(h)265mm
●重量：21.3kg 
●原材料名：米、アルコール、
食塩、酒粕

ﾍﾙｼｰ穀物酢（稀撰丸大）
20L BIB 

ﾍﾙｼｰ米酢（キンパイ）
20L BIB

国産米使用。まろやかな味わい
で、お寿司・炒め物等幅広い料
理に合います。

黄金 20L BIB

酸味が強く、料理をキリッと引
き締めます。

生成 20L BIB

寿司店や割烹で昔から愛され
ている、こだわりの米酢です。

タマノイさくら 20L BIB タマノイ酢本寿 20L BIB

クセが少なくすっきりとした味わ
いの米酢です。和・洋・中、どの
ようなお料理にも合います。

●製品形態：20L
●賞味期限：2年
●ケースサイズ：

310mm×310mm×(h)265mm
●重量：21.3kg
●原材料名：米、アルコール、食塩

●製品形態：20L
●賞味期限：2年
●ケースサイズ：

310mm×310mm×(h)265mm
●重量：21.3kg
●原材料名：アルコール、ぶどう糖、
食塩、酒粕/酸味料

●製品形態：20L
●賞味期限：2年
●ケースサイズ：

310mm×310mm×(h)265mm
●重量：21.4kg
●原材料名：米、アルコール、
酒粕、食塩、麦芽

●製品形態：20L
●賞味期限：2年
●ケースサイズ：

310ｍｍ×310ｍｍ×(h)265mm
●重量：21.2kg
●原材料名：アルコール、米、食塩

●製品形態：20L
●賞味期限：2年
●ケースサイズ：

310ｍｍ×310ｍｍ×(h)265mm
●重量：21.3kg
●原材料名：米、アルコール、食塩、
酒粕

安心安全品質

グルテンフリー

国産米使用

グルテンフリー

アレルギー
特定原材料等不使用

※英語版もあります。
※英語版もあります。

グルテンフリー

アレルギー
特定原材料等不使用

グルテンフリー

アレルギー
特定原材料等不使用

グルテンフリー

アレルギー
特定原材料等不使用

製品一覧

グルテンフリー

アレルギー
特定原材料等不使用

グルテンフリー

アレルギー
特定原材料等不使用

～安心と安全の品質をお届け～

【厚生労働大臣表彰受賞】
2008年10月

【FSSC22000認証取得】
2018年3月

レシピはこちら
⇒http://www.tamanoi.co.jp/recipes/
⇒

タマノイ酢株式会社 本社工場
(奈良県大和郡山市)

No.R046-FSSC 22000


	vinegar
	業務用20ＬBIB



